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Приложение

Приложение 

к Административному регламенту

ФОРМЫ ДОКУМЕНТОВ, 
необходимых при предоставлении 

государственной услуги
                                                         Форма № ЗНИ-1
	(Угловой штамп с полным наименованием и адресом налогоплательщика и исходящими реквизитами документа)
	
	В министерство сельского хозяйства 
и продовольствия Кировской области


СПРАВКА-РАСЧЕТ

суммы вложений в уставные (складочные) капиталы и (или) паевые фонды организаций – сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области в течение

______________________________________________ 20​__ года

(отчетный либо налоговый период)

________________________________________________________

(наименование налогоплательщика)

	№ 
п/п
	Наименование сельхозтоваропроизводителя
	Место нахождения сельхозтоваропроизводителя
	ИНН сельхозтоваропроизводителя
	Сумма  
вложенных  налогоплательщиком  денежных  
средств, рублей
	Реквизиты подтверждающих    
платежных документов
	Полученное
сельхозтоваропроизводителями имущество
	Реквизиты документов, подтверждающих  получение  имущества 
	Рыночная 
стоимость
полученного имущества
(рублей)
	Сумма  
вложений
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого (рублей)                                                       
	


_____________________________________    ____________________    ____________________
  (должность руководителя налогоплательщика)                      (подпись)                                      (Ф.И.О.)
                                                                      М.П.(при наличии)       
Главный бухгалтер                                             ____________________     ___________________

                                                                                          (подпись)
 (Ф.И.О.)
Исполнитель (фамилия, инициалы, номер телефона)                      

____________
Форма № ЗНИ-2
	(Угловой штамп с полным наименованием и адресом налогоплательщика и исходящими реквизитами документа)
	
	В министерство сельского 
хозяйства и продовольствия 
Кировской области

	
	
	

	ОПИСЬ

	документов, представленных для получения заключения о сумме вложений 
в уставные (складочные) капиталы и (или) паевые фонды сельскохозяйственных товаропроизводителей, зарегистрированных на территории Кировской области, 
в течение отчетного либо налогового периода для применения в течение текущего налогового периода ставки по налогу на имущество организаций 0%

	

	1. Справка-расчет суммы вложений в уставные (складочные) капиталы и (или) паевые фонды организаций – сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области в течение

_______________________________ 20__ года от _________ 20___.

          (отчетный либо налоговый период)

	2….

	

	__________________________               ____________________              ____________________
(должность руководителя                             (подпись)                                            (Ф.И.О.)

     налогоплательщика)



	Исполнитель

Фамилия, имя, отчество

№ телефона

	

	

	Приняты __________

                  (дата)



	________________________________                  ________________                    _______________________

(должность гражданского служащего                    (подпись)                                 (Ф.И.О.)

министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области,

принявшего документы)
________________


Форма № ЗНИ-3

ЖУРНАЛ

регистрации документов, представленных в министерство сельского хозяйства и продовольствия Кировской области для получения заключения о сумме вложений в уставные (складочные) капиталы и (или) паевые фонды сельскохозяйственных товаропроизводителей, зарегистрированных на территории Кировской области, в течение отчетного либо налогового периода для применения в течение текущего налогового периода ставки по налогу на имущество организаций 0%
	№ 
п/п
	Дата     
представления документов
	Наименование налогоплательщика, представившего  
документы
	Реквизиты
описи    
представленных   
документов
	Сумма вложений, 
рублей
	Подпись  
должностного  лица,  принявшего  
документы
	Примечания    (о дальнейшем  рассмотрении документов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	… 
	
	
	
	
	
	


____________________
                                                         Форма № ЗНИ-4
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о сумме вложений в уставные (складочные) капиталы и (или) паевые фонды организаций 
– сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области в течение

______________________________________________ 20​__ года

(отчетный либо налоговый период)

________________________________________________________

(наименование налогоплательщика)

	№ 
п/п
	Наименование
и место нахождения организаций – сельхозтоваропроизводителей
	Сумма вложенных налогоплательщиком денежных средств, рублей
	Реквизиты подтверждающих    
платежных документов
	Полученное
сельхозтоваропроизводителями имущество
	Реквизиты документов, подтверждающих  получение  имущества 
	Рыночная 
стоимость
имущества
(рублей)
	Сумма  
вложений
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	Итого (рублей)                                                       
	


Настоящее заключение выдано во исполнение части 2 статьи 2  Закона Кировской области от 27.11.2003 № 209-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области».
	Заместитель Председателя Правительства 
области, министр сельского хозяйства и 
продовольствия Кировской области
	    ___________     __________________________

             (подпись)                                                 (Ф.И.О.)


________________

